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SMS sikrer store salg i første del af 
regnskabsåret 2025/26

Scandinavian Medical Solution afsluttede sit seneste regnskabsår september sidste år, og har 
allerede fået en solid start på regnskabsåret 2025/26.

Scandinavian Medical Solutions forventer for regnskabsåret 2025/26 en samlet omsætning i 
intervallet  mio. kroner med et  på  mio. kroner. Fokus for 220-250 EBITDA-resultat 11-15
regnskabsåret vil være at fastholde og udvikle selskabets markedsposition, understøttet af en 
stærk pipeline, effektive driftsprocesser og disciplineret styring af kapital og pengestrømme.

Siden regnskabsåret afslutning har Scandinavian Medical Solutions offentliggjort samlede ordrer i 
intervallet 14, 0 mio. kroner, og har derfor fået en solid start på det nye regnskabsår. I 5-24,

 offentliggjorde selskabet fire nye ordrer - herunder tre ordrer til USA og én til oktober-måned
Østeuropa. Nogle af ordene indgik i det seneste regnskabsår, hvor de sikrede en god slutspurt, 
mens resten indgår i indeværende regnskabsår. Ordene dækkede over både PET/  CT-scannere
og  samt både nye og tilbagevendende kunder, hvilket understreger Scandinavian MRI-scannere
Medical Solutions potentiale.

Scandinavian Medical Solutions havde ligeledes en stærk  hvor selskabet november-måned,
offentliggjorde to nye ordrer, hvor den ene udgjorde en værdi i intervallet 5, 5 mio. kroner, hvor 0-8,
selskabet solgte to identiske  af høj kvalitet til en amerikansk kunde. Salget blev MRI-scannere
gennemført af Scandinavian Medical Solutions’ amerikanske datterselskab, der er etableret 
grundet et ønske om mere lokal tilstedeværelse, da dette bidrager til relationsdannelse og mere 
fleksibel levering.

Ordretilgangen er fortsatte i december, hvor selskabet offentliggjorde salget af en brugt PET/
 GE Discovery IQ R5, der blev solgt af selskabets danske afdeling til en kunde i USA CT-scanner,

og udgjorde en værdi i intervallet 2, 5 mio. kroner. I januar har selskabet i dag offentliggjort 0-3,
salget af en PET/  til en kunde i Østeuropa, hvor køberen nu har foretaget flere handler MR-scanner
med Scandinavian Medical Solutions, hvilket blandt andet skyldes selskabets formåen til at 
håndtere komplekse scannere samt dets tætte kundeforhold.
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